МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20

ИМЕНИ ПАВЛА ТЮЛЯЕВА

ПРИКАЗ

 15.07.2024                                                                                                 № 329

Об утверждении перечня должностей МАОУ СОШ №20,

 замещение которых связано с  коррупционными рисками.

 В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря

2008 года № 273-ФЗ (руководствуясь нормами, установленными разделом III

Указа Президента РФ от 18.05.2009 № 557) для осуществления контроля

исполнения коррупционно-опасных функций МАОУ СОШ № 20,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с

коррупционными рисками (Приложение 1).

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

   Директор МАОУ СОШ № 20     Е.П.Лякишева

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО

приказом  директора

МАОУ  СОШ №20

от  15.07.2024  № 329

Перечень должностей   МАОУ  СОШ № 20,

замещение   которых   связано   с   коррупционными  рисками

1. Директор

2. Заместитель директора

3. Советник директора

4. Заведующий хозяйством

5. Учитель

6. Педагог-психолог

7. Социальный педагог

8. Учитель-логопед

9. Учитель-дефектолог

10.  Педагог-организатор

11.  Педагог-библиотекарь

12.  Библиотекарь

13.  Делопроизводитель

14.  Специалист в сфере закупок

15.  Специалист по кадрам

16.  Экономист

17.  Специалист по охране труда.

Директор МАОУ СОШ № 20     Е.П.Лякишева

		2024-07-16T11:18:03+0300
	Лякишева Елена Петровна